


INFORMACOES
NUTRICIONAIS



Todos os nossos produtos sao: sem agucar, sem gluten e sem lactose.

Todos os doces sao adocados com o adocante SNEW (da marca chocolife)
composto por: Isomalto oligossacarideo (fibra de tapioca) e edulcorante estévia.

Farinha usamos: farinha de améndoas, farinha de coco, farinha de linhaga, farinha
de nozes, farinha de arroz, fécula de batata e polvilho doce.

Usamos leite integral sem lactose, leite vegetal de améndoas e de coco.

Trabalhamos com chocolates veganos (a base de leite de coco), adocados com
stevia e maltitol: chocolate 50% e chocolate branco.

Também temos opcOes veganas.



Pao de queijo

Bolo Caseiro de Cenoura 4

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgbes por embalagem: 1
Porgdo: 120g (1 unidade(s))
e -]

100g 120g %\VD*
Valee energético (kcal) 2mn 326 16
Carboidratos (g) 16 20 7
Agicares lotais (g) 0 Q
Agucares adicionados (g) Q Q Q
Proteinas (g) 12 15 9
Gorduras totais (g) 17 21 a2
Gorduras saturadas (g) 1 BS5 43
Gorduras frans (g) a a a
Fibras alimentares (g) Q 0 Q
Sadio (mg) 137 164 8

* Parcertuss dm v i fomecadce pels porgike

INFORMACAO NUTRICIONAL
Porgées par embalagem: 8
Porgdo: 90g (1 fabiafs))
e
100g 90g %VD*
Valor energético (kcal) 198 178 ]
Carboidratos () 22 20 7
Agicares iotais (g) 27 24
Agocares adicionados (g) 0.2 0,2 0
Proleinas (g) 49 44 9
Gorduras tolais (g) 18 14 22
Gorduras saturadas (g) 20 18 ]
Gorduras trans (g) 0 0 0
Fibeas alimantares (g) 20 18 7
Sadia (mg) 568 50 3
* Prceriug de vidcrex daros fomecidcs pels porgo

Ingredientes: Leite zero lactose, Tapioca granulada, Queijo parmesdo, Polvilho doce, Ovo
de galinha. Oleo de girassol, Sal

ALERGICOS: CONTEM OVOS.
NAO CONTEM GLUTEN

Ingredientes: Ovo de galinha, Cenoura, Adocante Snew (Isomalto olgossacarideo (fibra de
tapioca) e edulcorante estévia), Farinha de améndoas, Oleo de girassol, Farinha de Arroz
Palvibho dooe, Fécula de batata, Fermenlo em pd

ALERGICOS: CONTEM OVOS.
NAO CONTEM GLUTEN



Caseirinho de Cenoura com brigadeiro

BFORMACAD NUTRICIOMAL
FPorgdos por ermbal agom: 4
Porgio: 100g {158 porgod oes])
100g 100y %D
Walkor enesgilico {koall 20 20 10
Carboidratos {g) 7 v -]
Agdcanes olas (g} B, 1 5.1
Aplcanes adoonados (g] 1 R} a
Proteinas {g) B4 B4 13
Gorduras folais {g) 4 14 =
Gorduras saluradas {g) 7.3 T3 35
Gorduras tans (g} o1 o1 5
Fibras aimananes (g} B 1 45
Stdia (mg| 24 24 4
* Peacendanl d vadorsa ciirica kameciccs peis porg s

Ingrodiantes: Leiln condansads serm (Leite inlegral; enciva lactase; isomalio-
aligassacanden {fbva de tapiona] edukorante gloosidens de estevial glicosiados;
aslabiizanies pecina cirka e cimio de sodio reguador de Ackdez bicarbenalo de sodio @
CONSErvacor sorbain de poldssio @ ArDmalzans anoma sinkdtion iéniioo ao natural de ek
condensadn). Cenoura, Owo de galnha, Adoganie Snos [somalte olgossanar ideo (b do
lapinna) & eodooranie esliria), Farnha de améndoas, Oieo de cooo, Farinha de Aoz
Chocolate 2on, Cana aloalino 100%, Féculs da balals, Polsila doct. Femama om pd.

ALERGICOS: COMTEM OVOE.
HAD COMTEM GLUTEM

Barrinha de chocolate 50% com pistache

BFORMALAD NUTRICIOMAL
Porgies por ambal agem: 1
Porgilo: 1509 {1 unidada(s )
100g 1505 =T
Walkar energilco {keoal} 48 oz 3=
Carboidratos {g) 44 == =z
Aghcanes olas (g} 8.0 1z
Aplcares adioonatos (g) 0 a a
Froteinas {g) E,5 ar 12
‘Gorduras kolais {g) 33 S0 TE
Gorduras saluradas {g) 16 P! 118
Gorduras trans (g} o a a
Fibsas almamans () g8 12 5
Sddio img) e 243 1z
* Fwrcantanl e vadorsa cibrics kmecicos peis porg s

Ingredientes: Chocolabe 50% 2o (Massa de cacau, gordua vegedal, cacau em po, sal,
eddorantes: matiinl, emukdcantes: keckina de soja @ polimcinclealn de poliglicen @
ammatizane], Creme de psiache [Pasta de pisiachs (Yeo de palma, pistache, kile de cooo
&m pd, mahicdexinina, edulcorante malitol, emulsifcantes keciting de grassal @ doido citrica).

HWAD CONTEM GLUTEN



Barrinha de chocolate com doce de leite

BFORMACAD NUTRICIONAL

Porgies por embalagem: 1
Porgilo: 1507 {1 unidade(sf)

Barrinha de chocolate com brigadeira

100g 150g =D
Walor enesgélca {koall 325 453 5
Carboidrabos {gh 34 S0 w
Agdcaras tolas (gl BB 29
Aplcanes adiconados (g) [ o o
Frotinas {g) T.E 1 3
‘Gorduras kolais {g) 22 33 =1
Gorduras saluradas {g) 12 18 =3
Gorduras imns (g} o1 oz 1"
Fibras aimamars () 13 12 s
Sadio {mgl ™ o7 5

¥ Pezanianl de veiorsa sl laTecicoa P gl

Ingredientes: Chocolabe S0% zenofdassa de cacau, gorduma vegalal, cacau am po, s,
edudcoranies: matiinl, emukiicantes: kciina de soja @ polircinclealn de polighcen @
ammatizamns), Do de kile zeno | Lol integral, enzima laciase; somako-olgmssacanden
{fbra de tapdocal; edulconants gloosidecs de esheviol gloosiados; establizanies pacina
cilrica & cirato de stdio; regulador de Ackder bicarhonato de s6dio @ LONSEMador Sorbato
e potissiog.

ALERGICOE: CONTEM LEITE, DERIVADOS DE LEITE.

HAD CONTEM GLUTEN

BFORMACAD NUTRICIONAL
Porgies por embalage 1
Fongiio: 15609 {1 unidada(sk)
100g 150y LAt
“Walor enesgilico {koall 402 [k an
Carboidratos {g) an 45 15
Agdcares iotas (g} %! 27
Apicans addonados ig) [ a a
Proteinas {g) T.E 1" ]
‘Gorduras iolais {g) 28 4z =]
Gorduras saluradas {g) 7 il 1zr
Gorduras fans (g} o1 oz 1"
Fibras aimemiams (g} 12 1= 74
Sadia {mg) 23 140 T
* Pacanianl de valorss ciirica lamecicos peis por s

Ingrediemtes: Chocolabe S0%. 2on (Massa de cacau, gordura vegetal, caca am pé, sal,
wdul corandes: maliiol, emublcanies: koling do soja o polircincleaio de poliglcend o
ammatizams], Leile condensado zem: [Leite inlegral; enzima lackase; isomalio-
aligossacandes {fbra de apioo L edulcorants glioosidens de astvial gloosiados;
eslabiizanies pectna cirica e ciiain de sadioc regulador de Ackdez bicarbenaln de sédio @
conservador somaln de poldssic o Aromalizane aroma sintatico Kentioo ao nalural de lake
condensade), Cacau alcaling 1005,

MAD CONTEM GLUTEMN



Barrinha de chocolate branco com pistache

MFORMACAD MUTRICIOMNAL
Forgiles por embalagen 1
Porgilo: 1509 {1 unidada(s))
100g 150y AT
Walor energitco | koal) 45 T35 v
Carboidratos |g) 46 =) 3
Agdcanes totals (g} 7.5 1
Apkcans adconadas ig) [ Q a
Froteinas {g) 34 5% 10
Gorduras kolas {g) 36 = 24
Gorduras saluradas i 30 150
Gorduras tans ig} [ a a
Fibras ailmeniams (g} 15 -] 4
Sdadia (mg | i7E 263 1z
" Parcanianl de valorss cilrics kamestcs pes porgia

Ingredientes: Chocolate braron zera (Manieiga de cacas, gordura vegelal lehe de ooco &m
pd, sal edubcorantes: maliibcd, emulsficanios: lecting de so@ o aromalizanis}, Creme do
pistache (B0 de palma, pistache, leie de cooo am pa, mallodextring, edulcomnie maltil,
amusificanios lecitina de grassol o dcido oirico).

HWAD CONTEM GLUTEN

Barrinha de chocolate brance com crame de aveld crocante

MFORMACAD MUTRICIONAL
Forgiles por embalagen 1
Forgilo: 1509 {1 unidada(s})
100g 150g AT
Walor energislcn {kaal) 433 &=a iz
Carboidratcs {g) 43 &4 1
Agdcanes totals (g} 0,E 1]

Apicans adconadas ig) [ bl a
Prodeinas {g) 1.E 5 5
Gorduras iotais {g) 33 49 TS5

Sorduras saluradas {g) ir m 128
Gorduras tans ig} [ a a
Fibras almamams i) 4.8 BT Fra
Sadia (mg) 2 iz z
" Prcentanl de valorss cilrics kamesitcs pes porgia

Ingredientes: Chocolate branon zero (Manieiga de caca, gordura vegelal, lehe de coco em
pd. sal edubcorantes: malibcd, emulsficanios: lecting de sofa o aromalizanie}, Crema de
aveld zen (Oheo vegetal, pasta de aveld, cacau em pd, Kibe de coco @m pd, edulcoranias
maltiol & giccsideos do estoviol |siovia), espessanin polidextiose, emusficanie kciina de
grassol @ aromatzames). Fiocos de milho.

HAD CONTEM GLUTEN



Banoffe no pote

INFORMAGAD NUTRICIHONAL
Parpbes par embalagpam: 1
Porpdo: 130g {1 unidade(s)}
e
100y 130y BV
Valor energético (koal) 15 a6 14
Carboidratos {g) ] ar 12
Agicares {ofais (g) 1 14
Aricares adicionadas (g} a a a
Praleinas (g) b5 T2 14
Gorduras (olais (g} ih i4 2
Gorduras saturadas (g) 72 8.3 47
Gorduras trans [g) o 02 9
Fibras alimantares (g} 13 i7 B8
Sadia (mg) T 100 5
* Parcantual du salcres dilris fomaciios pala pongic

Ingredienies: Dooe de leite mem (Leite inlegral; enzima lactase; isomallo-aligossacarideo
{fibra de lapicca); edulcorante glicesideas de esleviol glicosiladas; eslabilzantes pectina
cilfica & citralo de sddia; regulador de Acider bicarbanaio de s6dio & conservador sorbata
di pofassio), Banana, Farnha de Arraz, Obeo de coco, Clara de ave pasteunzada Adacanke
Snew (lsomalto aligossacariden (fibra de tapioca) & edulcoranle estévia), Féoula de balata,
Farnha de améndoas, emulsiicante, Canala

ALERGICOS: CONTEM LEITE, DERIVADOS DE LEITE.
NAD COMTEM GLUTEN

Slice Cake Chocolatudo

MFORMACAD NUTRICIOMNAL
Forgilas por embalagen: 1
Porgilo: 1809 {1 tatais))
100g 140y WD
Walor energitcn {koall 230 cary =]
Carboidratos {g) ar = 12
Apdcanes wolads (g} B0 11
Apicans adodonadas ig) 0,1 o1 a
Froteinas {gi BE 1z 4
Gorduras koo () 11 16 4
Gorduras saluradas {g) 4.0 5E =
Gorduras mns i) 02 oz 12
Fibras almamans (g} 13 ez 105
Sdadia (mg | iog 151 B
" Parcanianl de valorss cilics kamecitos pes porgia

Ingredientes: Lefln condensado zem [Lofie inlegral; erzira lackase; somalio-
oligussacandes {lbra de tapooal edultorants gloosidons de estewial gloosiades
esabiizanies paciina cirica o cimin de sddio; regulador de Acidez bicarbonaln do sddio @
conservador sorbain de poldssic o Aromatzants anomsa sinbitico: ideniioo a0 nalural de leie
condensado] . Ovo de gainha, Adoganies Snaw (Isomalte obgossacar ideo (ks de mpkcca)
eduoorante esléa), Farinha de améndoas, Catau akaing 100%, Féoda do batata, Farinha
e Arrnz, Ohen de grassal, Fenmento am ph.

ALERGICOES: CONTEM OVDE.
MWAD CONTEM GLUTEN



Bolo gelado duo brigadeiro 2

INFORMAGCAO NUTRICIONAL
Porgtes par embatagem: 1
Porgio: 180g (1 unidade(s))
100g 180g %\VD*
Valor energébico (kcal) 287 458 23
Carboidratos (g) a2 62 17
Agicares lotais (g) 1" 17
Agocares adicionados (g) 0.1 02 Q
Praleinas (g) 12 19 37
Gorduras totais (g) 15 24 7
Gorduras saturadas (g) 53 B5 43
Gorduras trans {g) 02 04 20
Fibeas alimentares (g) pal K 137
Sadia (mg) 143 229 1"
T Pwrceriue du vidcmna Sanos fomeceios pels porghc

Ingredientes: Leite condensado zero (Leile integral, enzima bclase; isomako-
oligossacarideo (fibea de tapioca), edulcorante glicosideos de esteviol glicosilados;
eslabiizantes pecling cilrica & dtrato de sddio; regulador de Acdez bicarbonato de sddio e
canservador sorbalo de potassio & Araomalizanie aroma sntético idéntico @0 nalural de leite
condensada), Ovo de galinha, Adogante Snew (lsomallo oligossacarideo (fibra de tapioca) e
edulcarante estéva), Farinha de améndoas, Chocolate branco zero, Fécula de batata,
Farinha de Arraz, Oleo de girassol, Cacau alcaling 100%, Fermento em pd

ALERGICOS: CONTEM OVOS.
NAO CONTEM GLUTEN

Bolo gelado de doce de leite com coco 2

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgtes por embatagen: 1
Pargdo: 180g {1 unidade(s))
R e e——

100g 160g %VD*
Valor energético (kcal) 258 413 21
Carboidratos (g) 26 42 14
Agicares lotais (g) 87 16
Aglcares adicionados (g) 0.1 0.2 1]
Proleinas (g) &8 14 28
Garduras totais (g) 16 26 40
Gorduras saturadas (g) 50 B0 40
Gorduras frans (g) 02 04 18
Fibras alimentares (g) 15 23 a3
Sadio (mg) 128 205 10

* Pwcartud du vsdcres Saros fomecidos pela porgie

Ingredientes: Leite condensado zero (Leile intagral. enzima bclase; isomalio-
aligossacarideo (fibra de tapioca) edulcorante glicosideos de esteviol ghoosilados;
eslabiizantes pacting citrica e dtrato de =ddio; regulador de Acdez bicarbonato de =ddio e
conservador sorbalo de potassio & Aromalizante aroma snléticn idénbco 20 natural de leite
condensada), Doce de |eite zeco (Leite integral, ernzima lactase; isomalio-cligossacandeo
{fibea de tapicca). edulcorante glicosideos de esteviol glcositados,; estabilzantes pecting
cifrica e citrsto de sddio; requlador de Acidez bicarbonalo de sédio e conservador sorbato
de potassio), Ovo de galinha, Adaganie Snew (Isomalto cligossacarides (fibea de lapicca) e
edulcarante estévia), Farinka de améndoas, Farinha de Arroz, Coca ralado, Oleo de
girassol, Fermento em pd, Extrato de baunibha.

ALERGICOS: CONTEM OVOS, LEITE. DERIVADOS DE LEITE.
NAO CONTEM GLUTEN



Bombom descontruide de uva

B ORMACAD NUTRICIONAL
Porgies por embalage 1
Porgilin: 1309 |1 unidada(s}y
100 1209 =D
Walar energilcn {koalj 210 261 12
Carboidratos {g) 20 ] a
Aplcanas ol (g} 7.3 a5
Aplcanes adoonadas ig) [ a a
Prodeinas {g) 7.2 a3 19
Gorduras ioias {gh 0 14 3l
Gorduras saturadas {g) E.1 Ta 40
Gorduras fans g} o2 oz M
Fibras almemanms (g} 10 12 52
Sadia (mgl 53 12 a
" Prcendasl s valorsa ciiica kamecitos pes por s

Ingredianies: Lol condensado zem [Lofie inlegral; ercira lachase; isomalio-
aligossacanden {lbra de tapioma) edulcorants glicosidens oo ostevial gloosiados;
estabiizanies pecina cirica o cimio de sodio regulador de Ackdez bicarbonaln de sadio @
CONServador sorbaln do poldssio o Aromalzants anoma sinbitics idbniioo ac natural do loie
condensado]. Ui ks, Croms oo Kike som lactcss {Crema do kile padmnizado a 15% oo
gordura, ke em pd desnatedo, andima olase, espessanis Carageng.
carbcaimeticehdase sddca @ algnato de sédio establizanties ciraio rsstdico @ coukso
micnoristaina), Chooolate 5% zero (Massa oo calay, gordura vegetal, cacau am pd, sa
edulcorantes: maliol, emulsificantes: kolina de soj @ polircinclaalo do polighicend o
arnmaiizanie|, Chooolade branco zero {Mandega de cacau, gordura wegelal leke do coco
am pdy, sal, edukoranies malitol, emusfcanies: lediira de soja & aomatizans).

HAD CONTEM GLUTEN

Bolo de pote de Bem Casado

NFORMACAD NUTRICIONAL
Porgilas por embal agen 1
Porgilo: 1209 {1 unidada|s})
i00g 1209 o
Wakar enegilco {koall M7 21 12
Carboidratos {g) 16 0 T
Apdcanes folais (gl 832 k-]

Aplcans adoonados (g) 0,1 oz ]
Profeinas {g) 83 =1-] fra)
‘Gorduras iotais {g) 15 12 )
‘Gorduras saluradas {g) B, 1 73 aT
Gorduras tans (g} 02 oz 1z
Fibras almemans (g} T2 -y 5
Sk {mg) 116 139 T

" FPuzanianl de velores chirics Imesics pals pogls

Ingredientes: Doce de ke 2ero (Lede inbegral; enzima Acise; somato-oigoasacanden
{lbra de fapinoa); eduloorante glicosidecs de esteviol gloosiados; eslablizanies pecina
ciinica & cirata e stdio; regulador de Ao ez bicarhonato B S6dio @ ONSaRador Sorbalo
e potissio), v die galinha, Adoganie Snew {lsomalio oilgossacandeo [fbra de fapioca) e
eddooranie esiiva), Farnha do amérdoas, Faninha de Araz, Oleo de grassol, Exfrato do
hauniba, Fermento am pd.

ALERGICDE: CONTEM OVOE, LEITE, DERIVADDS DE LEITE

HAD CONTEM GLUTEN



Bolo de pote de cenoura com brigadeiro

FORMACAD NUTRICIONAL
Forgilas por embalagen: 1
Porglo: 120g {1 unidadafs))
100g 121y WD
Walar energilco {koall 223 268 12
Carboidratos {g) 3 4 a
Apdcanes folais (g} [} m
Aplicanes adoonades ig) [ a a
Protainas {g) B4 10 0
Gorduras lodais {g) 12 14 -
Gorduras saturadas {gi E.B TE k-]
Gorduras tans gl 0,2 oz 1z
Fibraes aimemams i) 13 1E& =3
Sadia (mg} 141 148 T
" Pcenkanl e valorss cilrica keTessitos pes g s

Ingrodiantes: Leiln condensado zem [Lebe inlegral; encima lackase; isomalio-
aligassacandes {libva de taploa) eduborante gloosidens oo esteial gloosiados;
astabiizanios pectina ciriza o ciraio de sddiac reguador de Acidez barbonain de sadio @
conservader sortaln de poldssic o AromaliZants anoma sinbitios ientoo ao nalural de leke
condensade). Cenoura. Ovo de gainha, Adogams Snow [Isomalte 0bgossacarideo (Tbra do
tapiona) @ eduloorans estinda), Farinha oe améndoas, Cacau alcaling 1005, Oieo de coon,
Farinha d furoe, Féoula do hatata, Fobiho dooe. Fermona am po.

ALERGICOE: CONTEM OVOE.
MAD COMTEM GLUTEN

Bolo de pote de abacaxi com coco

BFORMACAD NUTRICIOMAL
Porgias por embalage 1
Porglio: 1209 {1 unidadefs})
100g 121g =D
Wakor anergilico {koal) 208 247 1z
Carboidratos {g) ] Iz T
Aghcanes wolais (g} B,1 aT
Apicans addenados ig) [ o1 a
Proteinas EE Ta 16
Gorduras folais {gh 14 7w -
Gorduras saturadas |g) X} 7T 33
Gorduras tans (g} 0,2 o0z a
Fibras aimamans (g} 8,0 =1 3=
Sodia (mg} 53 1z &
* Pscentasl ds valorsa cirica kst pes por

Ingradiantes: Leiln condensado zem [Lefe inlegral; encima lacase; isomalio-
aligossacanden {fbva de tapioma] edulkiorante gloosidens de estevial glcosiados;
astabizanies pecina cirica & cimio de sddiax regdador de Acider bicarbonaio de sddio @
CONServador sorbaln de poldssio o Aromalizans anema s inkitice idenioo ao nalural e leke
condensado). Abanad Ovo de gaknha, Adogante Snos (Isomalts oigossacariden (iba de
taniona) & eduloorane eslinda), &gua. Farinka de amiéndoas, Farinha de Armz. Cooo ralado
Cheo de girassol, Exiraln oo baunila, Fermento em ph

ALERGICOE: COMTEM OVOE.
MWAD CONTEM GLUTEN



Bolo de pote de Brigadeiro

NFORMACAD MUTRICIONAL

Porgies por embalagen 1
Porgilo: 1205 {1 unidade(s})

100y 1200g En

Walar nergistca {koal} 240 ZEZ 14
Carboidratos {g) 2 ez a
Agdcanes wolais (gl B.5 10
Apicans adoonados (g) 0,1 o1 o
Froteinas {g) 5,9 1z 4
Gorduras kolais {g) 1a 1w il
Gorduras saluradas B4 T 6]
Gorduras ans igh 0,2 0z 1z
Fibras almamamss (g) 13 15 &1
Sddio fmg 124 142 T

* Furcantanl e vedorsa ciirica kameciics pais porgia

Ingredientes: Leiin condensado zem [Lefe inlegral; enzima lackase; isomalin-
aligossacandes {lbra de taplooal edukorants glicosidens de estestol gloosiados;
establizanies pectina cirica o ciimio de sédic regulador de Acider bicarbonaio de sddio o
conservador sortaln de poldssio o Aromatizante anoma sinbdtics kKntioo ao nalural de leie
condensade)l. Ovo de gaknha, Adcgants Snew (Isomalte ol gossacaridec (fbra do picca) e
eddeorante esliva), Farinha de améndoas, Cacau akaling 100%, Féoula de batata, Faricha
de Arnz, Cleo do grassol, Fenmento am pa.

ALERGICOE: CONTEM OVOE.
HAD CONTEM GLUTEN

Brigadeiro de enrolar

BNFORMACAD NUTRICIONAL

Porgies por embalage 1
Porgilio: 203 (1 unidadels)

ioag 0g wwo"

Walor enesgélica {koall 243 45 2
Carboidrabos {gh i 5T 2
Agdcares tolas (gl i 21
Aplcanes adiconatos (g) o o [
Frotinas {g) 9E 18 4
‘Gorduras iolais {g) 11 21 3
Gorduras saluradas {g) B2 1.2 [
Gorduras @ns i 0,3 ] [
Fibras aimanams (g} 13 27 1
Sidia (meg) 120 25 i

¥ Pezanianl de vsiores ciirics lameciccs pals porgls

Ingredientes: Laie condensado zem (Leike inlegral; enzima lactase; isomalio-
ofigossacanden {lbra de apiom T edukorante glicosideos de esieskl gloosiados;
establizanios pectina civica & cimin de sadioc regulador de Ackdez bicarbenaln de sadio
conservador sorbaln de polissdo o Aromalizante aroma sinbitico Kdndoo ao nalural de ok
condensade]), Granukdo T0% 2en [Cacau, eirto, estabiizanie goma acida & d-akfa
tocolurol}, Cacau al oaling 100 %.

HAD CONTEM GLUTEM



Bombom de morango

BNF ORMACAD NUTRICIONAL

Porgies por embalagem 1
Porglo: 353 (1 unidadals) )

io0g L] wwo"

Waksr snegilcn {koall IZE 114 E
Carboidratos {gh 34 1z 4
Apdcanas tolais (gl 5,2 az
Apicans adoonados (g) o ] [
Frotainas {g) 85 kR B
‘Gorduras iolais {g) 19 5 10
‘Gorduras saturadas {g) 12 42 3|
Gorduras imns | 0.z ] [
Fibras almemans (g} 13 a7 18
Sadka (mg) 120 42 P

" Perzanianl de vslorea chirics lamecidics pals pogls

Ingredientes: Loiie condensaco 2em | Leie inlegml enzima lachase isomakio-
aligossacanden {Tbra de pom L eouloerante gleosidens de st glioosiados;
#stabiizanios pectina ciriza @ ciralo de stdicc regulador de Ackdez bicarbonalo do sodia &
conservader sorbaln de poldsslo o Aromalizants aroma sinbibon Koo ao nalural de leks
condensado], Morange, Chocolale 50% zero [Massa de canay, gordura vegelal, cacau em
pd, sal, edulcorantes: malliol, emuisicanies: leciling de soja @ polimicinoleato de podglcem|
@ arnmatizante], Chocolate branco Zero {Manteiga de cacas. gordura wegalal, leie de coco
&m pd, sal, edukcoranies: malilnl, emdsificanies: leciiina de soja & ammatzante).

HAD CONTEM GLUTEN

Bombom de uva

BNFORMACAD NUTRICIONAL
Porgias por embalage 1
Forglio: 367 {1 unidadeds]}
oog asg w"WD"
Walkar energilcn {koal e 114 E
Carboidratos {g) 4 iz 4
Apicanas ol (g} 8,2 iz
Aplcanes adoonades ig) o ] 0
Proteinas {g) B,% ER] E
Gorduras lodais {g) 15 6.5 10
Gorduras saluradas {g) 12 42 i
Gorduras tans (g} 0,2 ] 0
Fibras almemanms (g} 13 aT 18
Sadia (mg) 120 42 z
" Prcandasl e valorsa ciiica kamecitos pes porm s

Ingradiantes: Leiln cordonsado zoem [Labe inlegral; enzima lachase; isomalio:
algassacanden {Mbea de tapiomal edukorants glioosidens de estevial gloosiados;
astabiizanios pecina cirica @ dimio de sodia regulador de Acdez bicarbonain do sddio @
CONSErvador sorbaln de poldssic o AromalZants aroma sintitics idbniioo ac nalural de lo ks
condensadne]. Chocolate branco e (Manteiga O canau, gondura yegelal, ke de coco em
pd. sal edulcorantes: maltiool, emuisficantes: leolting de 508 @ aromalizania), Uva itila.

HAD CONTEM GLUTEN



Pio de mel de doce de leite com chocolate brance

BFORMACAD NUTRICIOMAL
Porgiies por embalagem: 1
Fongiio: 809 (1 unidadels) )
findg a0y WD
Walor energilicno {koall =3 2ar 11
Carboidratos {g) 1B 15 |3
Agdcares totals (g} 0,5 ]

Aplcans addenadas ig) 02 0.z [
Proteinas {g) 3.3 aa E
‘Gorduras olais {g) B 23 a5

Gorduras saluradas {g) 13 12 58

Gorduras fans (g} o o [

Fibras aimemiarns (g} 15 a5 14

Sadia {mg) 25 28 L
* Pacentasl ds valorsa cirica lamsciton peis por

Ingrediemtes: Chocolabe bramcn zero (Manieiga de cacal, gordura wegelal, lobe de ooco em
ed. sal eduboranies: malikcl, emulsficanios: lediing de so@ o aromatizanie), Doos de ki
oo (Leile integral; enzima laciase; somalo-cligossacanden (fbra de plocal edulcorania
giicosidecs de esteviel glicosilados; estabiizanies peclina citica @ oirale de sédio
requiador de Acidez bicarbonatn de so0io @ conservador sorbalo o potdssio), Ove de
galinha, Farinha de améndoas, Adccams Enaw (somalte cligossacariden (fbra de lapiooa)
@ edulcorants esiial, Cleo o coco, Leiln de cooo, Mozes. Fannha de inhaga dourada,
Femanio em o, Canela, Cravo, Koz mascada. Sal

ALERGICOE: COMTEM LEITE, OWDE, DERVADDS DE LEITE
HAD CONTEM GLUTEN

Pao de mel de doce de leite com chocolate 50%

INFORMAGAD NUTRICIHIMAL

Parpbes par embalagam: 1

Paorpido: 90g {1 unidadais))
. ______________________________________________ ______ ______ |
10dg ang FWD*

Walor energético (koal) 272 245 12
Carbaidratos {g) 12 11 4
Agicares iotais (g) o o
Aricares adicionadas (g) 0,z 0,2 o
Praleinas g) 4.7 4,2 B
Gorduras olais (g} 27 24 ar
Gorduras saturadas (g) 13 12 58
Gorduras irans (g) 1] (] (]
Fibras alimentares {g) 5.6 5.1 20
Sadia (mg) a1 28 1

* Parcantul di valcres Sinos fomecxics pela pongiic:

Ingredientes: Chocolale 50% zem (Massa de cacau, gordura veqetal, cacau &m pd, sal,
adulcarantes: makitol, amulsificantes: lscitina de sojs & polimicinoleata da poligliceral &
aramalizanie), Doce de leile zero {Leile niegral; enzima lactases; isormalta-oligossacarides
{fibra de lapioca); edulcorante glicosideas de esleviol glicosiladas; eslabilzantes pectina
cilfica & citralo de sddio; regulador de Acider bicarbanaio de sédio e conservadaor sorbaba
de potassin), Cea de galinha, Farinha de sméndoas, Adocanks Snew (|lsomalka
aligossacariden (fibra da tapioza) & edulcoranie asiévia), Olma de coco, Leibe de coca,
Mozes, Fannha de lnbags dourada, Fermenlo em pa, Canela, Cravo, Noe moscada, Sal.

ALERGICOS: CONTEM LEITE, OWOS, DERIVADOS DE LEITE.
NAD CONTEM GLUTEN




Torta Cookies com Creme de avela Inteira 2

Pudim de Leite Condensado fit

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porges por embatagem: 1
Paorgdo: 100g (1 fabafs))
L S e ——

100g 1003 %\VD*
Valoe energético (kcal) 424 424 21
Carboidratos (g} 51 51 17
Agicares otais (g) 12 1.2
Aglcares adicionados (g) 01 0.1 1}
Proleinas (g) 29 29 ]
Gorduras totais (g) 28 28 43
Gorduras saturadas (g) 12 12 89
Gorduras trans (g) ] ] 0
Fibeas alimentares () el 7 107
Séd (mg) " " 1

* Parcertid du vsdores dara fomecidos pele porgilo

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porges por embatagenm: 1
Pargdo: 120g (1 unidade(s))

1005 1205 %\VD*
Valoe energético (kcal) 195 234 12
Carboidratos (g) 24 29 10
Agicares totais (g) 6.4 17
Aglcares adicionados (g) a a 1]
Proleinas (g) 65 78 16
Gorduras totais (g) 7.7 83 14
Gorduras saturadas (g) 4.1 49 24
Gorduras trans (g) 01 02 9
Fibeas alimentares () 12 14 55
Sédi (mg) &8 106 5

* Pwrcertig du vsdorns dara fomecidcos pele porgilo

Ingredientes: Creme de aveld zero, Adogante Snew (lsomalio oligossacarideo (fbra de
tapioca) e edulcorante estévia), Farinha de Arraz, Oleo de coco, Farinha de améndoas,
Fécula de batata, Agua, Bicarbonato de sodio, Goma xantana, Essenca de bauniha, Sal

NAO CONTEM GLUTEN

Ingredientes: Leite condensado zero ((Leite inlegral; enzima lactase, isomalto
aligossacaridea (fibra de tapioca); edulcorante glicosideos de esteviol ghcosilsdos;
eslabilzantes pacting citrica & atrato de =4dio; regulador de Acdez bicarbonato de 2ddio e
conservador sorbalo de potassio & Aromatizanie aroma sntétioo idéntico 20 natural de leite
condensada), Leile zero laciose, Caramelo zero agicar (Poldexirose sem agicar, xarope
de isomalicligossacandeo de mandioca (IMO), edulcorante glicosideos de steviol, corante
natural caramelo e aroma nalural, Creme de leile semn lactose, Agua, Gelatina incolor.

NAO CONTEM GLUTEN



